LEI NÚMERO 1.821, DE 06 DE MAIO DE 1999
(Autógrafo Nº 25/99, Projeto de Lei Nº 19/99, do Vereador Gerson de Oliveira)

Estende até 31/12/1999, o prazo para apresentação de pedidos
de regularização de construções clandestinas, de que trata a
Lei 1.575/97, com as alterações da Lei 1. 714/98.

EUCLIDES LUIZ VIGNERON, Prefeito Mmúcipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Cânlara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1 º - Fica dilatado o prazo para apresentação de
pedidos de regularização de construções clandestinas, de que trata a Lei nº 1.575, de 08 de
abril de 1997, com as alterações da Lei nº 1.714, de 06 de maio de 1998, que passa a ser até
31 de dezembro de 1999, passando, dessa forma, o artigo 2. 0 daquela Lei, a ter a redação
seguinte:

"Artigo 2.º - Os pedidos de regularização de que trata esta
Lei, poderão ser protocolados na Prefeitura Municipal, até 31
de dezembro de 1. 999".

Artigo 2º - Permanecem inalterados e em pleno vigor os
demais tennos das Leis as quais se refere o artigo 1.0 desta Lei.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 06 de maio de 1999.

EUCLIDES

L--

VIGNERON

Registrada na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração, em 06 de maio de 1999 .

• · · Estância Balneâria de Ubatuba
Prefeitura Mu_nic1pal SP _ C . 11680 _000 _ Tel.: (012) 434-1000
Av.Dona Mana Alves, 865 - Ubatuba - ep.